PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AV. FRIDOLINO RITTER, 379 – CENTRO
CEP: 95166-000 – FONE/FAX: (54) 3285.1300

  www.picadacafe.rs.gov.br
E-mail: administracao@picadacafe.rs.gov.br

EDITAL Nº 093/2024,  de 13 de março de 2024.

            ----------------------------------------------------------------------------

DIVULGA RESULTADO DA SELEÇÃO DE  PROCESSO

PÚBLICO  PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE

ESTÁGIO

              ----------------------------------------------------------------------------

  LUCIANO KLEIN, Prefeito Municipal de Picada Café, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais,

  DIVULGA, o resultado final das inscrições para SELEÇÃO DE PROCESSO PÚBLICO PARA

PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO, conforme segue:

 NOME         CARGO         CLASSIFICAÇÃO

Julia Graziela Linck      Estágio – 30 Horas        1º lugar

                             Os requisitos para a classificação integram o edital de abertura nº 086/2024.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ, 13 de março de 2024.

               LUCIANO KLEIN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CLAUS NELSON ALTEVOGT

Secretário